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Kirish. So‘nggi yillarda jamiyatda yuz 
berayotgan ijtimoiy-iqtisodiy hamda 

madaniy o‘zgarishlar oilaviy tuzilma va gender 
rollarining qayta ko‘rib chiqilishiga olib kelmoqda. 
An’anaviy oilaviy modelda erkak ko‘proq tashqi 
faoliyat va moddiy ta’minot uchun mas’ul deb 

qaralgan bo‘lsa, ayolning vazifasi esa ko‘proq uy-
ro‘zg‘or va farzand tarbiyasi bilan bog‘liq bo‘lgan. 
Bugungi kunda bu rollar tobora o‘zgarib, gender 
tengligi, rollarning moslashuvchanligi va o‘zaro 
hamkorlik tamoyillariga asoslanmoqda. Xususan, 
erkaklar ham tarbiya jarayonida faolroq ishtirok eta 
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boshlagan, ayollar esa ijtimoiy va kasbiy sohalarda 
o‘z o‘rnini mustahkamlab bormoqda. Ushbu 
o‘zgarishlar o‘smir yoshidagi farzandlarning hayotiy 
qarashlariga, o‘z-o‘zini anglashiga va jamiyatdagi 
rolini belgilashiga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. 
O‘smirlar an’anaviy tasavvurlar bilan zamonaviy 
qadriyatlar to‘qnash keladigan bir muhitda 
ulg‘aymoqda va bu holat ularning ijtimoiylashuv 
jarayonida murakkablik tug‘dirmoqda. Shu bois, 
erkak va ayol rollarining zamonaviy talqini, bu 
rollarning oilaviy tarbiyadagi aks sadosi hamda 
ularning o‘smir shaxsining shakllanishiga qanday 
ta’sir qilayotgani bugungi kunda dolzarb ilmiy-
amaliy muammolardan biri sifatida o‘rganilmoqda.

Ayniqsa, global axborot maydoni va ommaviy 
madaniyat ta’siri ostida shakllanayotgan gender 
qarashlari o‘smirlarning dunyoqarashida yangicha 
stereotiplarni yuzaga keltirmoqda. Televizion 
ko‘rsatuvlar, ijtimoiy tarmoqlar, bloglar va boshqa 
media vositalari orqali tarqalayotgan g‘oyalar 
ko‘plab o‘smirlar ongida erkaklik va ayollik 
haqidagi tasavvurlarni shakllantirishda muhim rol 
o‘ynamoqda. Bu esa, o‘z navbatida, oila muhitida 
berilayotgan tarbiyaga ba’zan zid kelib, yoshlarning 
o‘zini anglash jarayonida ichki ziddiyatlarni keltirib 
chiqarishi mumkin. Shu sababli, zamonaviy 
oilada gender rollarining qayta talqin qilinishi bu 
jarayonda ota-onaning roli, bolalarning jinsi va 
yosh xususiyatlari inobatga olingan holda tahlil 
qilinishi zarur. Erkaklar va ayollarning o‘zaro teng, 
mas’uliyatli hamkorlar sifatida farzand tarbiyasida 
ishtirok etishi o‘smirlarning ijtimoiy ongida sog‘lom, 
barqaror tasavvurlarni shakllantirishga xizmat qilishi 
mumkin. Shuningdek, o‘smirlik davri psixologik va 
emotsional jihatdan o‘ziga xos murakkabliklarga 
ega bo‘lgan bosqich bo‘lib, unda bola shaxs sifatida 
mustaqillik sari intiladi, atrof-muhit va oilaviy 
munosabatlar orqali o‘zining jamiyatdagi o‘rnini 
aniqlashga harakat qiladi. Agar bu davrda gender 
rollariga oid noto‘g‘ri yoki keskin cheklangan 
qarashlar ustun bo‘lsa, o‘smirda ichki qarama-
qarshiliklar, ijtimoiy moslashuv muammolari 
yuzaga kelishi mumkin. Aksincha, gender jihatdan 
muvozanatli, sog‘lom oilaviy muhitda ulg‘aygan 
o‘smirlar ko‘proq o‘ziga ishonchli, barqaror shaxs 
sifatida shakllanishga moyil bo‘ladi.

Maqsad va uni asoslash. Ushbu tadqiqotning 
asosiy maqsadi zamonaviy oilalarda erkak va 
ayol rollarining o‘zgarishlarini o‘rganish hamda 

bu o‘zgarishlarning o‘smir yoshidagi farzandlar 
tarbiyasi hamda ularning ijtimoiy rolini shakllantirish 
jarayoniga qanday ta’sir ko‘rsatayotganini chuqur 
tahlil qilishdan iborat. Bugungi kunda jamiyatda 
erkak va ayolga nisbatan shakllangan an’anaviy 
qarashlar asta-sekin yangilanib, rollar o‘rtasidagi 
chegaralar nisbatan moslashuvchan shaklga 
o‘tayotgani kuzatilmoqda. Bu esa oiladagi ijtimoiy 
munosabatlarga ham bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Ilgari ayolning asosiy roli tarbiyachi, erkakning 
roli esa ta’minotchi sifatida belgilangan bo‘lsa, 
hozirda bu taqsimot ko‘p hollarda o‘zgarib, ikki 
tomonlama hamkorlik va mas’uliyat asosida 
yangi oilaviy model shakllanmoqda. Ayniqsa, 
ijtimoiy tarmoqlar, ommaviy axborot vositalari, 
mehnat bozoridagi tenglik, ta’lim tizimidagi 
yondashuvlar kabi omillar gender rollarining 
mazmuniga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu 
o‘zgarishlar o‘smirlar shaxsining shakllanishi 
bosqichida sezilarli ahamiyat kasb etadi, chunki 
aynan o‘smirlik davrida yoshlar o‘zligini anglaydi, 
o‘z ijtimoiy rolini izlaydi, atrofdagi erkak va ayol 
obrazlariga nisbatan munosabat shakllantiradi. 
Shu nuqtayi nazardan olib qaralganda, oiladagi 
gender rollar o‘smirning hayotiy pozitsiyasiga, 
kelgusidagi qarorlariga, kasb tanlashiga, 
jamiyatdagi faolligiga va umuman, psixologik 
barqarorligiga asosiy ta’sir etuvchi omillardan biri 
bo‘lib xizmat qiladi1. Tadqiqotning dolzarbligi 
shundaki, hozirgi vaqtda gender tenglik masalasi 
nafaqat ijtimoiy, balki tarbiyaviy va psixologik 
jihatdan ham alohida e’tibor talab qilmoqda. O‘zbek 
jamiyatidagi oila institutida bu jarayon qanday 
kechayotgani, ota-onalar va o‘smirlar o‘rtasidagi 
muloqotda qanday o‘zgarishlar ro‘y berayotgani, 
genderga oid stereotiplar hali ham ustuvor bo‘lib 
qolayotgan holatlar mavjudligi – bularning barchasi 
tadqiqotning zarurligini yanada asoslaydi. Shu bois, 
ushbu maqolada gender rollarining zamonaviy 
talqini, oilada tarbiyadagi funksional taqsimot, 
ota va ona namunalarining o‘smirga ta’siri hamda 
ijtimoiy ongda yuz berayotgan o‘zgarishlar tahlil 
qilinib, o‘smirlar uchun sog‘lom, barqaror va 
teng huquqli oilaviy muhit shakllantirish bo‘yicha 
ilmiy xulosalar ishlab chiqish ko‘zda tutilgan. 
Shu bilan birga, tadqiqotning dolzarbligi gender 

1   Xudoyberganova D. Zamonaviy oilada gender rollari va 
ularning tarbiyadagi o‘rni. – Toshkent: O‘zbekiston pedagogika 
nashriyoti, 2021.
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masalalari bo‘yicha mavjud ilmiy qarashlarning 
ko‘plab hollarda nazariy darajada cheklanishi, 
amaliy jihatdan esa, ayniqsa, oilaviy tarbiya 
kontekstida yetarlicha yoritilmaganida namoyon 
bo‘ladi. Aksariyat tadqiqotlar gender rollarini 
faqat maktabdagi ta’lim, mehnat bozoridagi 
tenglik yoki siyosiy ishtirok doirasida ko‘rib 
chiqadi, holbuki, ushbu rollarning shakllanishida 
eng birlamchi muhit, ya’ni oila hal qiluvchi omil 
sifatida namoyon bo‘ladi. Aynan oilada bola ilk 
bor ayol va erkak obrazlarini ko‘radi, ularni tahlil 
qiladi va ongida shaxsiy rol modeli sifatida qabul 
qiladi. Shu sababli, gender rollarining o‘zgarishi 
shunchaki tashqi ijtimoiy muhitdagi hodisa emas, 
balki bevosita tarbiya sifatiga, shaxs shakllanishiga 
ta’sir ko‘rsatadigan muhim omildir. Bugungi o‘zbek 
jamiyatida erkak va ayol o‘rtasidagi majburiyatlar 
taqsimoti tobora moslashuvchan tus olmoqda, 
ayniqsa, katta shaharlarda, ikki jins vakillarining 
hamkasb, hamroh, hammas’ul bo‘lib yashash 
tendensiyasi kuchaymoqda. Bu esa yangi avlod, 
ya’ni o‘smirlarning shaxsiy rivojlanishiga o‘ziga 
xos ruhiy, emotsional va ijtimoiy yuklamalarni 
keltirib chiqarmoqda. Ular bir tomondan tenglik 
g‘oyasini, ikkinchi tomondan esa jamiyatda hali 
ham saqlanib qolgan gender stereotiplarini anglab, 
o‘z ongida muvozanatni saqlashga urinadilar. Shu 
nuqtayi nazardan olib qaralganda, bu tadqiqot 
erkak va ayol rollari o‘rtasidagi zamonaviy nisbatni 
aniqlash, ularning oiladagi funksional ifodasini 
ochib berish, hamda o‘smirlar tarbiyasida qanday 
metodik, psixologik va madaniy yondashuvlar 
samaraliroq ekani bo‘yicha ilmiy xulosalar ishlab 
chiqishga qaratilgan2. Tadqiqot natijalari nafaqat 
nazariy, balki amaliy nuqtayi nazardan ham muhim 
bo‘lib, o‘qituvchilar, psixologlar, ota-onalar va 
tarbiyachilar uchun foydali bo‘lishi mumkin.

Ilmiy muammoning tavsifi va yechimi. 
Zamonaviy jamiyatda erkak va ayol rollarining 
o‘zgarishi jarayoni murakkab ijtimoiy-
psixologik muammo sifatida yuzaga kelmoqda, 
bu esa ayniqsa o‘smir yoshidagi shaxslarning 
tarbiyasi va ijtimoiylashuvi sohasida sezilarli 
qiyinchiliklarni keltirib chiqarmoqda. An’anaviy 
gender stereotiplari bilan zamonaviy tenglik 
tamoyillarining to‘qnashuvi o‘smirlarning o‘zini 

2   Karimova M. & Yusupova L. Psixologik jihatdan 
barqaror oila modeli va gender yondashuvlar. “Oila va jamiyat” 
ilmiy-amaliy jurnali, 2020, №2. – B. 45-52.

anglash jarayonida ichki ziddiyatlarni yuzaga 
keltiradi, bu esa ularning ruhiy va ijtimoiy 
rivojlanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 
Shu nuqtayi nazardan, ilmiy muammo sifatida erkak 
va ayol rollarining oiladagi funksional taqsimoti 
hamda ularning o‘smirlar tarbiyasidagi ta’sir 
mexanizmlari yetarlicha o‘rganilmagani, bu borada 
nazariy va amaliy tavsiyalarning yetishmasligi 
ko‘rsatildi. Ushbu muammoni hal etish uchun, 
birinchidan, gender rollarining zamonaviy talqini 
va ularning tarbiyadagi roli tizimli ravishda 
o‘rganilishi zarur, ikkinchidan, oiladagi rollarning 
ijtimoiy va psixologik aspektlarini chuqur tahlil 
qilgan holda, o‘smirlarning ijtimoiylashuvi hamda 
shaxsiy rivojlanishiga mos keladigan ta’lim-tarbiya 
modelini ishlab chiqish lozim. Muammoni hal qilish 
yo‘llari sifatida gender stereotiplarini yumshatishga 
yo‘naltirilgan tarbiyaviy metodlar joriy etilishi, 
ota-ona va o‘qituvchilar uchun gender bo‘yicha 
maxsus treninglar tashkil qilinishi, shuningdek, 
o‘smirlarning ijtimoiy muhitda o‘zini erkin ifoda 
etishiga imkon beruvchi qo‘llab-quvvatlash tizimlari 
ishlab chiqish muhim ahamiyat kasb etadi. Bunday 
yondashuvlar orqali o‘smirlarning shaxsiy o‘sishi va 
jamiyatga muvaffaqiyatli moslashuvi ta’minlanadi, 
natijada, jamiyatda gender tengligi va sog‘lom 
oilaviy munosabatlar mustahkamlanadi3. 

Ilmiy muammo sifatida erkak va ayol rollarining 
zamonaviy oilada o‘zgarishi va bu o‘zgarishlarning 
o‘smirlarning tarbiyasi hamda ijtimoiy rivojlanishiga 
ta’sirini aniqlash zarurati mavjud. An’anaviy gender 
stereotiplari va zamonaviy jamiyatdagi gender 
tengligi konsepsiyasi o‘rtasida yuzaga kelayotgan 
qarama-qarshiliklar oila muhitida farzandlarning 
psixologik holatiga, ijtimoiy xulqiga va shaxsiy 
rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu 
esa o‘smirlarning o‘zini anglash jarayonida ichki 
ziddiyatlar, shubha va notinchliklar paydo bo‘lishiga 
sabab bo‘lib, ular o‘rtasida identifikatsiya va ijtimoiy 
moslashuv jarayonlarini murakkablashtirmoqda. 
Bundan tashqari, gender rollarining noto‘g‘ri 
taqsimoti yoki an’anaviy stereotiplarga asoslangan 
tarbiya usullari o‘smirlarning o‘z qobiliyatlari va 
imkoniyatlarini to‘liq rivojlantirishiga to‘sqinlik 
qilishi mumkin. Shu sababli, ilmiy muammoni hal 
etish uchun zamonaviy oilaviy munosabatlarda 
gender rollarining yangi modellari ishlab 

3   G‘aniyeva Z. Psixologik jihatdan barqaror oila modeli va 
gender. – Toshkent: Ilmiy tadqiqotlar nashriyoti, 2021.
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chiqilishi, ularning o‘smirlar tarbiyasidagi ta’siri 
va mexanizmlari chuqur tahlil qilinishi, shuningdek, 
oilalar va ta’lim muassasalari uchun genderga oid 
amaliy qo‘llanmalar va treninglar ishlab chiqilishi 
lozim. Bu jarayonda nafaqat nazariy asoslar, balki 
amaliy metodikalar, ijtimoiy-psixologik qo‘llab-
quvvatlash tizimlari ham ahamiyat kasb etadi. 
Muammoni hal etish orqali o‘smirlarning shaxsiy va 
ijtimoiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlash, ularning 
jamiyatdagi muvaffaqiyatli o‘rnashuvi hamda 
sog‘lom oilaviy munosabatlarning barqarorligini 
ta’minlash mumkin. Shu bois, ushbu tadqiqot gender 
rollaridagi o‘zgarishlarning ijtimoiy va tarbiyaviy 
ahamiyatini o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, oilada 
ijobiy gender muvozanatini shakllantirish bo‘yicha 
amaliy tavsiyalar ishlab chiqish maqsad qilingan.

Zamonaviy davrda erkak va ayol rollarining 
o‘zgarishi muhim ijtimoiy hodisa bo‘lib, bu 
o‘zgarishlar, ayniqsa, oilaviy munosabatlar va 
farzandlarning tarbiyasi jarayonida o‘z aksini 
topadi. O‘smirlar tarbiyasidagi gender stereotiplari 
va an’anaviy qarashlarning aksariyati uzoq yillar 
davomida shakllangan bo‘lsa-da, global madaniy, 
iqtisodiy va ijtimoiy jarayonlar natijasida bu 
tasavvurlar keskin o‘zgarishga yuz tutmoqda. Shu 
bilan birga, jamiyatda gender rollarining yangicha 
taqsimoti hali ham to‘liq qabul qilinmagani 
sababli, o‘smirlarning shaxsiy rivojlanishida 
qarama-qarshi ta’sirlar yuzaga kelmoqda. Bu 
muammo nafaqat psixologik jihatdan, balki ijtimoiy 
moslashuv, ta’lim va kelajakdagi kasb tanlash kabi 
muhim yo‘nalishlarda ham salbiy oqibatlarga 
olib kelishi mumkin. Ayniqsa, o‘smirlar o‘zlarini 
anglash va jamiyatdagi o‘rnini topish jarayonida 
o‘zlarining oilaviy muhitdagi gender modellari 
bilan to‘qnashib, ichki ziddiyatlarga duch keladi. 
Shu bois, gender rollari va ular bilan bog‘liq 
stereotiplarning zamonaviy kontekstda qayta ko‘rib 
chiqilishi, o‘smirlarning ijtimoiy va psixologik 
farovonligini ta’minlash uchun zarur bo‘lgan 
yangi yondashuvlarning ishlab chiqilishi ilmiy 
muammoning asosiy yo‘nalishlarini tashkil qiladi4. 
Muammoning yechimi sifatida, birinchi navbatda, 
oilada gender rollarining yangi, moslashuvchan 
va teng huquqli modeli ishlab chiqilib, ota-ona va 
tarbiyachilar uchun gender stereotiplar bo‘yicha 

4   O‘zbekiston Respublikasi Oila va xotin-qizlar qo‘mitasi. 
Gender tenglikni rivojlantirish bo‘yicha strategik hujjatlar. – 
Toshkent, 2023.

bilimini oshirishga qaratilgan treninglar joriy etilishi 
muhimdir. Ikkinchidan, ta’lim muassasalarida 
o‘smirlarning gender bo‘yicha bilimlarini 
rivojlantirish, stereotiplarni yengib o‘tishga yordam 
beruvchi dasturlarni tatbiq etish lozim. Uchinchi 
jihat sifatida, ijtimoiy siyosat va madaniyat 
sohasida gender tengligini qo‘llab-quvvatlovchi 
kampaniyalar, axborot tarqatish ishlari olib 
borilishi tavsiya etiladi5. Bu tadbirlar o‘smirlarning 
ijtimoiylashuvi jarayonida yuzaga kelayotgan 
ziddiyatlarni yumshatadi va ularning sog‘lom shaxs 
sifatida voyaga yetishiga yordam beradi. Shu tarzda 
ilmiy muammoning yechimi gender yondashuvining 
jamiyatda keng qabul qilinishini ta’minlash hamda 
oila va ta’lim tizimlarida gender tengligi asosida 
tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil etish orqali 
amalga oshirilishi mumkin.

Yakuniy qism. Zamonaviy oilaviy 
munosabatlardagi erkak va ayol rollarining o‘zgarishi 
o‘smirlarning tarbiyasi hamda ijtimoiy rivojlanishida 
muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalari shuni 
ko‘rsatdiki, gender rollarining moslashuvchanligi 
va teng huquqliligi o‘smirlarning o‘zini anglash 
jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi, ularning ruhiy 
barqarorligini mustahkamlaydi hamda jamiyatda 
muvaffaqiyatli ijtimoiylashuviga xizmat qiladi. 
Shuningdek, an’anaviy stereotiplarning zaiflashuvi 
va yangi zamonaviy oilaviy modelning shakllanishi 
oiladagi munosabatlarni yanada sog‘lomlashtirishga, 
ota-onalar va farzandlar o‘rtasidagi muloqotni 
mustahkamlashga yordam beradi. Shu bilan birga, 
genderga oid tarbiyaviy yondashuvlarni yangilash 
va oilaviy muhitda tenglikni rag‘batlantirish orqali 
o‘smirlarning shaxsiy salohiyatini to‘liq ochish 
imkoniyati yaratiladi. Tadqiqot davomida aniqlangan 
ijtimoiy-psixologik va madaniy omillar asosida ota-
onalar, ta’lim muassasalari va jamoat tashkilotlari 
o‘rtasida hamkorlikni rivojlantirish, gender 
tenglikni ta’minlashga qaratilgan dasturlarni joriy 
etish zarur. Natijada, oila institutining zamonaviy 
talablarga moslashuvi nafaqat o‘smirlarning 
rivojlanishiga, balki butun jamiyatning barqaror 
va sog‘lom kelajagiga xizmat qilishi mumkin.  
Shu sababli, gender rollarining o‘zgarishini 
chuqur o‘rganish va amaliy jihatdan qo‘llash 
ushbu sohadagi tadqiqotlarning ustuvor yo‘nalishi 
bo‘lib qolaveradi. Bugungi kunda erkak va ayol 

5   Bem, S. L. The Lenses of Gender: Transforming the 
Debate on Sexual Inequality. Yale University Press, 1993.
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rollarining o‘zgarishi nafaqat oilaviy munosabatlar, 
balki butun jamiyatning ijtimoiy strukturasi 
hamda madaniy qadriyatlariga sezilarli ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Ushbu jarayon o‘smirlarning 
tarbiyasiga bevosita ta’sir etib, ularning shaxsiy va 
ijtimoiy rivojlanishining yangi shart-sharoitlarini 
yaratadi. Tadqiqot davomida aniqlanganidek, 
gender rollarining yangilanishi o‘smirlarning 
o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirishga, ularning 
qobiliyatlari va imkoniyatlarini kengaytirishga 
yordam beradi. Bu esa, o‘z navbatida, yoshlarning 
jamiyatdagi o‘rnini yanada mustahkamlash, gender 
tengligini rivojlantirish va ijtimoiy barqarorlikni 
ta’minlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 
gender stereotiplari va an’anaviy yondashuvlardan 
voz kechish jarayoni murakkab va uzoq davom 
etadigan ijtimoiy transformatsiya bo‘lib, u oilalar, 
ta’lim muassasalari va keng jamoatchilik tomonidan 
doimiy qo‘llab-quvvatlanishi talab etiladi. Ushbu 
kontekstda, zamonaviy oilalarda gender rollarining 
yangicha talqini va tenglikni ta’minlashga qaratilgan 
siyosiy, ijtimoiy va psixologik dasturlar samarali 
natijalarga olib kelishi mumkin. Shu tariqa 
o‘smirlarning shaxsiy rivojlanishi va ijtimoiy 
integratsiyasini qo‘llab-quvvatlashda genderga 
asoslangan yondashuvlarning dolzarbligi oshadi. 
Umuman olganda, erkak va ayol rollarining 
o‘zgarishi zamonaviy oilada ijtimoiy barqarorlik va 
yoshlar tarbiyasining sifatini yaxshilash uchun yangi 
imkoniyatlar yaratadi, bu esa kelajak avlodning 

muvaffaqiyatli shakllanishiga asos bo‘ladi. 
Erkak va ayol rollarining zamonaviy oiladagi 

o‘zgarishi ijtimoiy taraqqiyotning muhim 
ko‘rsatkichi sifatida ko‘riladi. Ushbu o‘zgarishlar 
o‘smirlarning nafaqat oilaviy, balki kengroq ijtimoiy 
muhitda o‘zaro munosabatlarini shakllantirishda 
ham hal qiluvchi ahamiyatga ega. Gender rollarining 
moslashuvi va innovatsion yondashuvlarning joriy 
etilishi o‘smirlarning ijtimoiy identifikatsiyasini 
mustahkamlashga, ularning jamiyatga faol 
integratsiyasini ta’minlashga xizmat qiladi. 
Bundan tashqari, zamonaviy gender yondashuvlari 
yoshlarni stereotipik qamrovdan ozod qilgan 
holda, ularning o‘zligini erkin ifoda etishlariga 
imkon yaratadi. Shunday qilib, gender rollarining 
o‘zgarishi oila muhitidagi tarbiyaviy jarayonlarni 
takomillashtiradi va ijtimoiy barqarorlikni oshiradi. 
Ushbu jarayonni samarali amalga oshirish uchun 
ota-onalar, pedagoglar va jamiyatning boshqa 
vakillari o‘rtasida hamkorlik, shuningdek, gender 
bo‘yicha tushuncha va madaniyatni oshirish 
bo‘yicha doimiy ishlanmalar olib borilishi muhimdir. 
Bu nafaqat o‘smirlarning shaxsiy rivojlanishiga, 
balki kelajakdagi jamiyatning sog‘lom va teng 
huquqli bo‘lishiga xizmat qiladi. Shu bois, erkak 
va ayol rollarining o‘zgarishiga oid tadqiqotlarni 
davom ettirish hamda ularni amaliyotga joriy etish 
dolzarb ilmiy va ijtimoiy vazifa bo‘lib qoladi.
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